
'O 4b 
o 

1 	o 

u ncef 
'lçÂo oioi. 

PtetLir d ) 

 Ir 4EZà~ ci rJ 
rri jz r 	J i..i ri t c 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - TOMADA DE PREÇOS N° 
016120181SM1 - TP. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO DISTRITO DE RAFAEL ARRUDA, 
MUNICIPIO DE CARIREICE - A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o 
resultado da fase de habilitação da licitação supra da seguinte forma: Licitantes INABILITADOS: 01. 
Antônia de Maria Lopes de Morais, 04. Construtora Santa Terezinha EIRELI, 09. Secullus Serviços e 
Locações EIRELI, 10. Stan Construções EIRELI e Licitantes HABILITADOS: 02. Brandão Construções e 
Serviços EIRELI-ME, 03. Construtora Martins Projetos EIRELI, 05. Dimensional Locações e Serviços 
EIRELI - ME, 06. FJ2 Construções EIRELI, 07. Octha Engenharia Ltda-ME, 08. Savires Construções 
EIRELI - ME. Fica aberto o prazo recursal, conforme determina o Ari. 109, Inciso 1, Alínea a, da Lei 
8.666193 e suas alterações posteriores. Os motivos encontram-se a disposição dos interessados na 
Prefeitura Municipal, situada à Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro, Cariré, Ceará e no site: 
www.tcm.ce.qov.br/licitacoes/,  nos dias úteis após esta publicação. Cariré-Ce, em 08 de Outubro de 2018. 
Antonia Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente da CPL. 

Cariré-Ce, em 08 de Outubro de 2018. 

~.~£nton!1_à,e Iene AgiiarvaIho 
Presidente da CPL 

CNPJ: 07.598.60010001-42 / CGF: 06.920.256-7 
End.: Praça EIísio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - Ceará - CEP: 62.184-000. 

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168 
E-mail: prefeiturapmcarire@qmail.com  



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO X N°190 1 FORTALEZA, 09 DE OUTUBRO DE 2018 

01 1 I1)' 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Aviso de Julgamento - Modalidade: Pregão Presencial - Tipo: Menor Preço 
Por Lote - Edital N°  2018.08.15.002P. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante, no uso das prerrogativas que lhe são conferidas, 
toma público aos interessados que após análise minuciosa das propostas de preços referente ao Pregão n° 2018.08.15.002P, para registro de preços visando 
a aquisição de material esportivo destinado a atender as necessidades da Secretaria de Juventude e Esporte do Município de São Gonçalo do Amarante 
constatou o seguinte: Bellcoast Comercial de Artigo de Papelaria LTDA. -ME - C.N.P.J N° 10.699.782/0001-52 - Classificado; sem alteração; C.S. Rocha 
da Cruz EPP - C.N.P.J N°29.227.059/0001-07 - Desclassificado para o lote 01. Obs: Apresentou a proposta em desconformidade com ojçj 	de 
Leydienc Gomes de Lima - ME - C.N.P.J N°21.644.282/0001-30 - Desclassificado para o Lote 02. Obs: Apresentou a proposta em de 1fidd 
anexo 1 (quantidade); André Santos da Silva - ME - C.N.P.J N° 13.592.930/0001-23 - Classificado, sem alteração; José Ivanildo de 	PP - C.N. 
N°27.244.593/0001-98 - Classificado, sem alteração; Antonio de Paula Gomes de Almeida - ME - C.N.P.J N° 24.065.218/0001 	Cl i& 	se 
alteração; SW de Lima Cardoso - ME - C.N.P.JN° 20.375.092/0001-00 - Classificado, sem alteração; J.A.V. Filho Eireli -ME - C.N. 	° •. 	1 
01- Classificado, sem alteração; Comercial Sousa & Barbosa EIRELI -ME - C.N.P.J N° 23.095.006/0001-95 - Classificado, sem 	raçã , r os d 
Terceirização e Comércio LTDA - C.N.P.J N°06.182.439/0001-69 - Classificado, sem alteração; Adamo Vasconcelos de Oliveira 	 N.P.. 
N° 10.973.526/0001-01 - Classificado, Alteração no valor do lote 02, ficando com o valor correto de R$ 152.930,00; L.C. Magalhãe Co 	- 	ç 
Distribuição, Assessoria e Logistíca EIRELI -ME - C.N.P.J N°26.369.568/0001-78 - Classificado, Alteração no valor do lote 04, ficando m va 	e 
de Rã 65.120,90; Grandmax Comércio e Serviços LTDA- ME - C.N.P.J N'72.517.444/0001-00 - Classificado, Alteração no valor do lote , ando o 
valor correto de R$ 355.535,00; Roberta dos Anjos Santos - C.N.P.J N° 13.887.361/0001-43 - Classificado, sem alteração; Marilene de Carvalho asconcelos 
- C.N.P.J N° 35.043.876/0001-08- Classificado, sem alteração; Trilha Locações e Serviços LTDA - ME - C.N.P.J N° 11.350.257/0001-90 - Classificado, sem 
alteração; Natália Gonçalves dos Santos- ME - C.N.P.J N°21.588.014/0001-48 - Classificado, sem alteração; Isanete Rodrigues Magalhãcs- ME - C.N.P.J 
N° 10.544.236/0001-42 - Classificado, sem alteração; CJ Vieira de Souza- ME - C.N.P.J N° 11.318.940/0001-40 - Classificado, Alteração no valor do lote 
01, ficando com o valor correto de Rã 99.105,00; JR. de Araújo Lobato Neto - C.N.P.J N° 17.699.227/0001-70 - Classificado, sem alteração; Rota do Sol 
Construções Locações e Serviços LTDA -ME - C.N.P.J N° 17.325.907/0001-23 - Classificado, sem alteração; Max Eletro e Magazine EIRELI - C.N.P.J 
N°02.347.734/0001-77 - Classificado, sem alteração; Claudiana Santos - ME - C.N.P.J N° 15.535.254/0001-81 - Classificado, sem alteração; José Haroldo 
Xavier Acacio ME - C.N.P.J N° 01.056.292/0001-47- Desclassificado Para o Lote 01. Obs: Apresentou a proposta em desconformidade com o anexo 1 
(unidade); J. Holanda de Sousa - EPP - C.N.P.J N°21.483.481/0001-03 - Classificado, sem alteração; R de Lima Rocha- ME - C.N.P.J N° 16.950.127/0001-
01- Classificado, sem alteração; IDR Comércio de Móveis e Equipamentos para Escritorio LTDA - ME - C.N.P.J N° 13.002.386/0001-12- Classificado, sem 
alteração. Fica marcado para o dia 16 de Outubro de 2018 (terca-feira), às 09(nove) horas a abertura da fase de lances verbais e abertura dos envelopes de 

-iabilitação. São Goncalo do Ainarante/CE, 08 de Outubro de 2018. Julia Santiago de Andrade - Pregoeira. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N°. 2012018 - SESAU. Pelo presente aviso e 
em cumprimento às Leis n°. 10.520/02 e 8.666/93e suas alterações e os Decretos n°. 5.450/05 e 63/2013 e suas alterações, a Pregoeira Oficial do Município 
de Juazeiro do Norte/CE comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrônico n°. 20/2018-SESAU cujo objeto é seleção de melhor proposta 
para registro de preços visando futuras e eventuais contratações de empresa especializada para prestação de serviços de reserva, emissão, cancelamento, 
remarcação de bilhetes de passagens aéreas e terrestres, nacionais e internacionais e assessoramento do melhor roteiro aéreo e terrestre para Secretarias 
de Saúde e Educação do Município de Juazeiro do Norte/Ce. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 23/10/2018 às 08:30mim 
(Horário de Brasília) no sítio www.licitacoes-e.com.br . O Edital poderá ser obtido no sítio referido acima ou através dos sites http://www.tcm.ce.gov.br/ 
licitacoes/, http://licitacao.juazèiro.ce.gov.br/ ou junto a Pregoeira, na Sala de reuniões da Comissão de Licitação, situada no Palácio Municipal José Geraldo 
da Cruz - Praça Dirceu Figueiredo, s/n° - Centro - CEP: 63.010-010 - Juazeiro do Norte, Ceará, nos dias úteis, das 08:00 às 12:00h e de 14:00 às 17:00h. 
Juazeiro do Norte/CE, 08 de outubro de 2018. Ivete de Sá Barreto - Pregoeira Oficial do Município. 

*** *** *** 
Estado do Ceará Prefeitura Municipal de Eusébio - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Eusébio - Extrato da Ata 
Registro de -Preços N° 0510.01/2018. Pregão Presencial/ Registro de Preços No 2018.08.30.001i. Órgão: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos 
Municipais de Eusébio - CNPJ N°04.865.123/0001-46. Fornecedor: Carlos Alberto Pedrassani - EPP - CNPJ N.° 07.692.987/0001-00, Vencedora do Lote 
1. Estimado para o período de vigência da Ata de Adesão ao Registro de Preços; Data de Assinatura: 05 de outubro de 2018. Procedimento Licitatório: 
Pregão Presencial] Registro de Preços N° 2018.08.30.00li. Objeto: registro de preços para contratação de empresa especializada para futura e 
eventual aquisição de água mineral em garrafão com 20 litros e gás (GLP). Vigência: 12(doze) meses, contados a partir da data de assinatura da ata de 
registro de preços. Recursos: consignados no orçamento do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Eusébio, Exercício 2018, na seguinte 
classificação: Dotação Orçamentária: 02.07.02.09.122.0107.2044 - Funcionamento da Unidade -RPPS. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de 
Consumo; Assina pelo Fornecedor: Carlos Alberto Pedrassani, sócio. Assina pelo Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Eusébio a 
Ordenadora de Despesa: Ana Lucia Felipe Alves. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - RESULTADO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N°016/2018/ 
ISMI - TP - OBJETO Construção de praça no distrito de rafael arruda Município de Carire CE A Comissão Permanente de Licitação comunica aos 
interessados o Resultado da Fase de Habilitação da Licitação supra da seguinte forma: Licitantes INABILITADOS: 01. Antônia de Maria Lopes de 
Morais, 04. Construtora Santa Terezinha EIRELI, 09. Secullus Serviços e Locações EIRELI, 10. Stan Construções EIRELI e Licitantes HABILITADOS: 
2. BRANDÃO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS  EIRELI-ME, 03. CONSTRUTORA MARTINS PROJETOS EIRELI, 05. DIMENSIONAL 
LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, 06. F.12 CONSTRUÇÕES ELRELI, 07. OCTHA ENGENHARIA LTDA-ME, 08. SAVIRES 
CONSTRUÇÕES EIRELI - ME. Fica aberto o prazo recursal, conforme determina o Art. 109, Inciso 1, Alínea a, da Lei N° 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. Os motivos encontram-se a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal, situada à Praça Elísio Aguiar, S/N°, Centro, Cariré-CE e no 
Site: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/,  nos dias úteis após esta publicação. Cariré-CE, 08 de Outubro de 2018. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho -
Presidente da CPL. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ- AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE RECURSO- PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 1009.01/2018 - A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Acaraú-CE torna público que a empresa OMEGA DISTRIBUIDORA PRODUTOS 
ALIMENTICIOS EIRELI, impetrou recurso contra sua decisão, resguardada por parecer técnico da Nutricionista competente, a respeito da não aceitação 
dos produtos ofertados como amostras, referentes aos LOTES IV e V, Licitados no Pregão Eletrônico N° 1009.01/2018, critério de Julgamento Menor Preço 
por Lote, realizado no dia 25 de Setembro de 2018, às 09h30min, no Portal: http://www.bbnmetlicitacoes.com.br , com o seguinte OBJETO: Seleção de 
Melhor Proposta para Registro de Preços visando Futuras e Eventuais Aquisições de gêneros alimentícios (perecíveis e não-perecíveis), destinados aos 
Programas da Secretaria de Educação do Município de Acaraú-CE. Por esta razão, fica Aberto o Prazo de três dias úteis para que as demais Empresas 
Participantes do referido certame, apresentem suas contra razões, a contar da data desta Publicação em jornais de grande circulação. Rua Capitão Diogo 
Lopes, N° 2105, Vereador Antônio Livino da Silveira, Acaraú-CE, no horário de 08h às 14h e no Site do Tribunal de Contas do Estado: http://municipios. 
tce.ce.gov.br/licitacoes/ . Ana Flávia Teixeira - Pregoeira. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca. Pelo presente aviso e em cumprimento às Leis n° 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações e o 
Decreto n°5.450/05,0 Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Pedra Branca comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrônico n°001/2018/ 
SRP/Segurança - Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de serviços de abastecimento de água com carros pipas em diversas localidades 
do Município de Pedra Branca/CE. Edital: 001/2018/SRP/Segurança. Endereço: no Centro Administrativo Cesário Mendes, Rua Furtunato Silva, s/n, 
Centro, Pedra Branca-CE. Entrega das propostas: A partir desta data, às 08h, no sítio www.Iicitacoes-e.com.br . Abertura das propostas: 23 de Outubro de 
2018 às 10:00 (horário de Brasília) no sítio www.licitacoes-e.com.br . Início de sessão da disputa: 23 de Outubro de 2018 às 14:00 no sitio referido acima. 
Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio referido acima. Os interessados ficam desde já notificados da necessidade de acesso ao 
sítio www.licitacoes-e.com.br  para verificação de informações e alterações supervenientes. Sebastião Alves de Mesquita Filho - Pregoeiro Oficial da 
Prefeitura Municipal de Pedra Branca. 

MISTO 
Ppl pdOki 
pMIrd frt 
roSponúvIs 

FSCC28Q3 

*** *** 



j•QJ[) 	fl• 	fta 	 .. 	 .. 	 . 	. . 	 . 

I
:•'..••: 	

:• 

rL 	í 	e ew 	d 	k'4 a 

1 	U 	L 	O 	or 	1 Ocasos SU 	1 g 
Ma ccic 	:ks 	o ey L1 	cnpan1 	oriie icue 

ef 	' 	e 	e 	c 	cc 	ç 	s 	dicais 

ES 	O : o ci r;TT 	ETU 
D 

ELA 
. 	

:.. 	. 	 . . 	 :..:. - SS 	C 	r 	 Da t2 de ._ 	 + 	 . 
oti 	(U 	 L 

.. 	 . 	 : 	 ••:.•: 	 : . 
Abrtu 	I U 	 O2ETG 
CCfl 	d 	 Cd.i? 	fl Sr pnd 	,c 	3tiCiJI 	CD 

a 	o 	 1 	t trLene 	SE ACL a 
m-nto 	 ele , L 	r 	Prévia , referenie a Ccn uuw 

í sdUo 	 1 	u p - 	IocJiado 	na 	Ru 

bd 	 r 	 i Sou 	° °, 	Sair o C o o 

u L So 	.E 	o 	l 	d 	C 	tu ) 00 	1O 	L1!OIPO 	O 	tlon senhor 
. 	. 	 . 	 . 	. 	 . . 	o ou 	oow.001rnMuo  Tboa-CE 

°.-.°C - LLO 	01001 	 Tts. 	a FOI 	do errnnsoo 	o 	oumpr no 	o 
000 d0s 	nas 	lOS 10. 

Isatruçoesde LIS 	cos-ero da SEM,ACE 

De janeiro  

., al0gencla EAflO DO C 	(Ois - pR:FErruR 	10 ros0. DE CARIRE 	RELLTAD0 DE IAEUJTAr\0 
1 as 1\1d1..0onaI do Petrose, Gás" : 70 IADADEPRECOS SI 0102 13 	S lI 701-00 Es IO 	'oo 1 sç 	° 	nsd 	Soda os 	ao os 

	

O 	 01 	O 	 01 u 	o p o de 	eta C 	o 	rras o 	o o o 	O 	o o o 	1 o 	o 	o coo o 	si 	ao 

NauraleBj000rr bu.stiveis a 	 1 c3t,d 	o 	o eut, r 	a s e di10. co 	1. 	1 oc 	NOBILITADOS O 1 	\I 1j 	 / t i a  
op 	dosos 	os 	o (ou 	So0.Te 	ISeEFIELI 0Scala Se 	oseL000sssEIREU 10 

-  SOs 	Coo os 	ORE ERELI e L 	a Lo 010101 ITADOS 02 BRANDÃO COSISTROÇOES E SEFEVÍCOS efetou 9 9l2acoes de EIEELI IE 	3 CodST10T0RA 1 sTINS 	OJ0OS RIPELI 05 DII CIISO01L L0CAÇES E 
$5010 IOOS EIREL -  SE Os 0152 CO ST°150503 E RELI 	OCTH o OSIGENHARI o LTDA 10 OS 

fiscalizaçãono rpercadod. .1 SAVIROd CÕNST 	IÇÕES 	IRELI - 1/E 01 	aSsoo o posse rccossol 005loroos 001d m os o Aro lOS, 
o o 	51 oco o ct 	Lo 	1 8 	(9e suas 00 	p 	1 o 	se O 	o oSSO 	COCOS 1 10 S 	a disposÁçãC 

abastecimentoem todoepaís, das 	 SOSIOp 	0(500 	
°'c°sar 1 c o°t°o 0o 	ubro de 201 8 ,  se ° 	o 	 01 	Lo o 

o  supendoas9793açôesièit.: - 

no nsrn ÇOflOO LO ano 
a - - 	-- 

DE CA IDADE - 00150 DE RE1FICA70 - 
PREGAO PRESECIALN D11!ZEISJFSIEJPP -O Pra 	etroca-nunica 	RETIRICACAO OM)ES 119 a 

p10.sado 2arItrdaalOh LFIJ$E ap hrdas08h30mln AIutzlaBraaTavarea-Preoat o 

	

o0E 1 o: A WRM, GR 	 INSTA'  os 	O 
I° 1 	01 	J°'L\ 	101 	000.00 	se 	1 	.I 	JOrl a 	se. 	5 	aootwoceroo 1 	a 1 E 	iEoLSm°  1 

De cor.umn 7 nz s07 	° 501 	Lo 	o 	I0 	1 	Es 	O Os 	o ao do , 
 

01 	 0O°° 	Co LO 1 	 sOAS 

 

si tuado 	 C z140 >  

Fundos de C 	 (0(01 	(0' 	7f5 	00052000'')I 	ai 
& 	1 	O 1000 o 	 a 	1 	1 	101 O 	10 	O 	01 	II 	01 m° estirner'ios que usairi 1 	 1 	01 	L 	o 	01 	se 	o 	uns o' 	lo 	o 	aIO O 	1 

apm1asInteligSopJaarnfic1aI 1 
s 	 O 

s 	CAI O 
viraiamiraalternanva. 12 

:rLFoE 	5o5 	 fl 	a 	RO 	(C 	:4osocE 	
- 

EnqEsortoaBolsa acumula alta v ETC O 	o: 	o o 	O 	11 

de8% Acanoessesfundos, - 
5 

dá cham cios 	quarffi=yos 
Ir 

promo 010er0 nos maiores 
demais de1Oo' 	especialmente 1 

em momentos decnse 

/ 

olrs000Ceara- sa (LOS II 	oldaPedrsBosSsa 1° 	'Si 190119Ir( eM 
Ca7C 5155'' 08'(j  o (1) o;: o o 3 SZSf5 	&no OiOosÇa-' 01 O DacrJd01o.01.s  

F'(og10li3 '°ICOda Foafsinso (vionolpos dá .Pea1a Oro o coo Ll co' oca r'n'-000 0102 

osei000Ir 01 ELo 001EIol o r 11  C3lI 	LSRP!Sçjuo 770 - OSQ 57113 C Sonos _1O1 0150001: 01. 
osso 'os . --so 00Oo's (.5 05 ''7 (0 5OOt0 	70111101:0 ro o 	5151100 p1700 01 o  

bus' coa Oo Los z. so Os 55005 8001 saCE :j i ts000  ioD 3S °sSOgurEO co E 70100. 7 d 
00 A si 7OifOis Ci .ser 101 ii ' OS. P510 010191101910 Si 05 50 1 O' (100, Pc51oc Boa-co-o:. 

s Ose oro o. 	ao ;01 ou-I dolo os 001' .ns:si° 0017 SilO t.7a10 se.00 '(1 00 01O a ao 012 

IA 	s1s8 23:01 LII 301c co ci E :r 70003(10051 - 11 (i01BriÍi:) -  «O!soV'+'vI .1170003 £01 ossO 
((1 010 ds0o:soos O105ic 	cc 	570 010 -Suba 4:00:01' rifo OlO 3010000-10o 115010' 5o01 

gsratn O EdLol ooc. ------------------------------- o Oro 700000 550100 555 i70eres5sdcs 8oio 0.001'- 
cIo oco 	 - odo 0l.o5.5:o13CQ 3-as 017(0] FOro VOdISO 70 ( 

5 101"1fh03501 :  S..-& -'-o 	Sobs000o [oloca do ((soquEs Filho - PocgoBrd 
Munic - 

CorrO - ?so070n Os :10 	Inú - Aviso do Lis! çao-Pongos Pr'-oor0001 qS 
(11 020(20 (03.  51s 0'150100010 do Mornos-os 	os público,  posa cco19c'000so doe ri re°oado qou 
00 prori(YOd aOs is oirtubro o :o o -  sOL Cuno ria uis0. Cm soAIs OrO Pregos'- oS -- 
s5 Vnosoos"oÚ 	'o-do -o ,°oor 00. 1. 10 183 CosIa. Asi55ois0stor, Esse urdo SorO ao5 1 
'5o 	 ruslonso 01 tosos no so3da dado r 5000  Prosor O cojo c.LjJo no Roo 
prcgs'a 0(337300700-50.') 001 07510 OS 170'J(cos 1ardnos, fIo o -rt:1sor: 001atn'oo umb si u- ril 
e vos ao o oor los coscrsosc bndcoo '000, 51170 outros(, 070  (00.O'Sc da Sacra/O a 
ÃcimEs']oro l-lo:pla'3r o 3cO(a3- co SaloL Muotcip!o Is -o 000ocS,lOO CE tolo coo.:ono 
oo'-ocIficaça - oriISda cTrrrode RefcedeIciaoorisÉant dos, -sosx 0 Ed ~tal >  o qols o oos. 

70 01 0oL o ddpC00hàs  140001° pregoeira. 

de Limosuro do !tor5o sr ro de Lici açaoprS 
01 o enciatn 2016 19001 001 iG'l O o 	( o do 010 0511000 No-'u sI avos dosto5s 01- 000 

ufiGjal 	070 '(otc000aOsos go: reeli7ara Pregão P ,eswicis1 1  p505 aquisição ,  00 ar, 

canil orados o a-5  iauoros e dos ooueoa os a atender oS 013000  Joo-_ das S a. oro d-' 
EdIk se GesI0o Fasn0as lSEGÉFY Líura,Os 00 Ir Aos atendo '4u aI co 
MuIloioode1ino ROSIONOrIS CE Uicdac-oç'ccorrosaçoodso2o iooutozsrooe2018 às O 30 
tiotao sooladare0niooadoComioaBo(haRttaCoi.Aotón!oioaoosrn 0 3121, 

 

Centro - LomoOro 
do Nor e C 0  O .osi sol od rase adqun-idode lornoso 100050 soio OrlcoruÇo da corso asse do 

iLação nos horrirsoo de 0901300000.ta..:120300r - n, em dias Olus, ou siravus do oito: 
sv,0tcm01u ColO, (por5roidsiscIoçCoEdo.srnüBird -doo). 

Estado do CoEra - 'r cs araI ,1ur,icuoaf de Limoeiro 00 Aorta Assoo aIo LIcItao 

PregEo Preaenciatn 'LIS 0'l0-0D1SEláEB O Munelpio de Limoeiro do brIo 00 '.0 30 

seu Pregosi a O cia! orna publico aos interessados que realizara Pregeo' Frasco O ama 

ãqüisi cão de materirno l úclicas o iqstumentai para O P Ograrna Co 1 Carm0 ojunto a 

Secretr a de Educa so no Mcl' si Da Limoeiro do Morte CE A 10550001 000rrero 00 1 o 

d0100ti.bro de 0013  às  0030 hor   as ns sola de recolou- da G0T osso na Rua C -  Antón io 

Joaqueil n1 21 O Ore Li m do corte Coara O _dial poder' ao'-r adqulrro de ci 
presencial m enclefeço dasornissão de licitaçao nos ioranoa de OEhSOmin às12h0Grni o ,  0m! 

dota ute a mieI O 30 1 01 -o Ir- -o ce gov te (portal dtIcita 0oes dos mua cipios! 

Estado do Coara 	ra Prefeitu Municip191 de Farias Brito Aviso de LicitaÇo Prei0ao SI 
201810 0$ 1 A Pregoel a OficIal doMuniciaicide canas  Brito/CE toma publico que,  se ,~a 

realizado Cera -se IleSa crio na trodalidede Pregao Presencial Objeto aq 5 O CO 

ma oram e consuoso a pem-areotes deati-iadoa ao atendimento das neceso Imsroe do 

Centro deAbastecirro oFanraceutico CAF edo Programa deAtencao Castos POSE do! 
Municipio de Peso o E 100 C De' e Horano daAberoir 	 ode 20 E' osLO CO 

horaS lota mar-o iS 5  33-- 1569 Fariaa BritolC 	 018 1 ucksaian 
CaitxtmdeSitvaO Isca-  Pregoeira O9cml 

Estado do Ceará 	ro os alta ara cspsl do 	co 	o 	utg 	to 
Habilitação.—Tomada d O ocos os 201300 1 	 a 	a co ra ocas! sI) 
juloameab ta1 rer - 	o ao os so  ao do r1om 	trai 	j1ocaI?de Torr 10 00. 
00000 a 201 " 1 1 	'use-  oro 	Fosp sal-  ii 	 eS 	liu -ranaci por  
cumpnm° 	1 	0 , 	1 o se ai o -' _-n as 	1 t, 	1 	ie5rutoro 1 

elE parc -' uro 	a 	silo .0. lo 	73 172 57 !, 	1 	sajiaPr 	e 
on— ME Iene - 6 

32 	l219ooed5 ,o 	071 	Ir 1 	OCeraSo 	a0'-  oitos snR jo áe 
. . 
u 	adaCosta 	O 	's 03 rol a deOSOQes120000tasoupolotobeoro 

3- 221 Bai 	07 de o oro;de.21M E ranciaco E quimedoa Soares Lucena 
Presidentada CPL 	 - 


